9. Item quod Iustitiarius civitatis Montis Regalis omni futuro tempore possit

et valeat illis potestate, iurisdictione et mero et mixto imperio super dicto Casale eiusque habitatoribus uti, quibus et quemadmodum utitur, et quae habet et exercet in dicta civitate et per totum territorium ipsius Archiepiscopatus.

10. Item quod per haec Capitula non intelligatur nec sit in aliquo generatum aliquod praefudicium, nec derogatum iuribus et praeeminentiis, potestibus et privilegiis dicti Archiepiscopatus Montis Regalis, imo omnia ipsius Archiepiscopatus iura, praeeminentiae, potestates et privilegia, tam in spiri- 5 tualibus quam in temporalibus, remaneant semper firma, valida et illesa.

Quae omnia praedicta et infrascripta fuerunt per ipsum dominum Nicolaum, quo supra nomine, et per dictos Ioannem Barbatum et socios, propriis et quibus supra nominibus in perpetuum pacitata, firmata, et in manibus meis infrascripti notarii, solemniter interveniente iuramento iurata et promissa omni futuro tempore observare, et in praemissis seu aliquo ipsorum non contrafacere vel venire aliqua ratione seu causa, sub honorum omnium eorum, propriis et quibus supra nominibus, praesentium et futurorum hipoteca et obligatione, cum refectione omnium damnorum, interesse et expensarum litis et extra, et in casa conventionis in praemissis seu aliquo praemissorum, liceat fieri ritus in persona et bonis ipsorum Ioannis Barbatum et sociorum, iuxta formam novi ritus. Unde ad cautelam tam praefati domini Nicolai, quo supra nomine, quam praefatorum Ioannis Barbatum et sociorum, propriis et quibus supra nominibus, et aliorum quorum interest seu interesse poterit in futurum, factum est exinde praesens publicum instrumentum seu privilegium publicum, et in hanc publicam formam redactum per me notarium supradictum et infrascriptum per ipsas partes vocatum et rogatum, nostrorum, qui supra, Iudicis et notarii ac subscriptorum testimonio subscriptionibus et testimonio roboratum.

Actum in dicta civitate Montis Regalis anno, mense, die et indictione praemissis.

Ego Ioannes de Evula, qui supra Iudex, me subscripsi manu aliena.

Ego Iacobus Susinno in praemissis omnibus me subscripsi et testor.

Ego frater Iacobus Deutiallegri in praemissis omnibus interfui et testor.

Ego presbyter Antonius de Aversa in praemissis omnibus interfui et testor.

Ego Benedictus de Lapi in praemissis omnibus interfui et testor.

Ego Andreas Plumar in praemissis omnibus interfui et testor.

Testes nobilis Iacobus Susinno, frater Iacobus Deutiallegri, Andreas Plumar, presbyter Antonius de Aversa, Benedictus de Lapi et Honuphrius Antist.